DE VEREADORES DE BREJÃO
r Legislativo aberto à Comunidade

Casa Antônio Barbosa Filho

PORTARIA Nº 003, DE 02 DE JANEIRO DE 2025.

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Brejão, no uso de suas atribuições
legais,

RESOLVE:

Art. 12 Nomear ao cargo de provimento em comissão de SECRETARIO GERAL DE

CONTROLE INTERNO, o Sr. LUAN LUIZ BATISTA MARTINS BARROS, RG 211622436056

MEX, CPF 09602266481, para exercício das funções decorrentes das atribuições

vinculadas ao cargo.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário.

Gabinete da Presidência, em 02 de janeiro de 2025.

ÍSIO DA SILVA
CPF 623.632.394-15

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Brejão

Pça. Vereador José Augusto Pinto — centro — Brejão — PE — (87) 3789-1150

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/27-20250324100646.pdf

assinado por: idU
ser 261